АДМИНИСТРАЦИЯ   САМОРЯДОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 01.04.2020 г. №7

д.Саморядово

     О   введении ограничений деятельности

учреждений    культуры    Саморядовского

сельсовета

    В соответствии с распоряжением  Губернатора Курской области   от 18.03. 2020 г. № 60-ра  «О введении режима повышенной готовности» (с изменениями и дополнениями) :

    1.Учреждениям культуры  (МКУК Саморядовский ЦСДК, Будищанский дом досуга, Будищанская, Саморядовская и Бирюковская сельские библиотеки, Саморядовский Дом ремесел)   в связи с дополнительными мерами по нераспространению  коронавирусной инфекции на территории Саморядовского сельсовета отменить проведение массовых мероприятий  культурной,  развлекательной и иной направленности.

   2.Руководителям вышеназванных учреждений принять исчерпывающие  меры по  соблюдению работниками  санитарных требований  в рамкам  дополнительных мер по предупреждению распространения  коронавирусной инфекции.
   3.Предупредить руководителей об ответственности за невыполнение  требований   вводимых  ограничений .
  4.Распоряжение вступает в силу с момента  подписания.

    Врио  Главы Саморядовского сельсовета

               Большесолдатского района                                   С.И.Воронцов